
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 - PI 02133771002 
Dipartimento di Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913696 F (+39) 06 49693238 
dolifige@uniroma1.it 

 
 

 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Documentarie, Linguistico-Filologiche e 
Geografiche del 07/04/2017; 
 
VISTO il bando pubblicato in data 07/04/2017 per l’elezione nella Giunta di Dipartimento delle seguenti 
rappresentanze: n. 2 rappresentanti dei professori di I fascia, n. 2 rappresentanti dei professori di II fascia, 
n. 2 rappresentanti dei ricercatori a tempo determinato e indeterminato, n. 2 rappresentanti del personale 
TAB, ed infine n. 2 rappresentanti degli studenti e dottorandi; 
 
VISTA la propria disposizione con cui su proposta del Consiglio di Dipartimento del 07/04/2017 è stata 
nominata, in data 07/04/2017, la commissione esaminatrice, composta da Elisa Romoli e Luciana Sara 
Bernabei e presieduta dalla prof.ssa Debora Vaccari; 
 
VISTO il verbale del 20/04/2017 e le relative risultanze dello scrutinio elettorale; 
 
 

DISPONE 
 
 
- di approvare gli atti relativi alla procedura di elezione dei rappresentanti dei professori di I e II fascia, 
dei ricercatori a tempo determinato e indeterminato, del personale TAB e degli studenti e dottorandi nella 
Giunta di Dipartimento; 
 
 
- di nominare rappresentanti in Giunta di Dipartimento i proff. Giorgio Inglese, Giovanni Paoloni, Tiziana 

Banini, Monica Cristina Storini, Maria Carmela Benvenuto, Antonella Poggi, e i dott. Elisa Frati, Mario 
Santanchè, Eleonora De Longis, e Lorenzo Mancini.  

 
 
 
Roma, 26/04/2017 
 

F.to Il Direttore 
Prof. Giovanni Solimine 

 
 
 
 


	IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
	DISPONE

